



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1800170053

číslo smlouvy zhotovitele: 072017

číslo verejnej zakázky: -----

Článek I.
Smluvní strany

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40

jehož jménem jedná:

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

zeleně Magistrátu města Zlína

Q12. M12.

Odpovědný útvar:

IČ: 00283924

Bankovní spojení:

Odbor městské zeleně MMZ

DIČ: CZ00283924

Česká spořitelna a. s.

Č. ú. [REDACTED]

Tel.:

e-mail:

dále jen objednatel

2

Michal Šarata

místo podnikání:

jejímž jménem jedná:

zástupce ve věcech technických:

IČ:

Boněcko I 299, Příluky, 760 01 Zlín

Michal Šarata

Michal Šarata

02534827

neplátce DPH

Bankovní spojení:

Tel:

e-mail:

dále jen zhotovitel

uzavřeli dne 11. 10. 2017 smlouvu o dílo č. 1800170053 na realizaci stavebních prací „Revitalizace prostoru v okolí odstraněného torza budovy Shopping City Zlín, Jižní Svahy - I. etapa“ (dále jen smlouva o dílo).

Na základě souhlasné vůle stran se smlouva o dílo mění a doplňuje tímto dodatkem č. 1 takto:

Článek II.
Předmět dodatku

A. V článku III. Doba plnění se odst. 1 ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Provádění díla bude **zahájeno**: 9. 10. 2017
Dílo bude dokončeno **a předáno**: 31. 3. 2018

B. V článku IV. Cena za dílo se odst. 2 ruší a nahrazuje tímto zněním:

2. Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SoD: 591.240,- Kč

Cena za vícepráce a odpočet
méněprací se specifikací
dle přílohy dodatku č. 1: 45.165,- Kč
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1
636.405,- Kč

Součástí ceny jsou náklady na činnosti uvedené v čl. I. bod 4.

**Článek III.
Ostatní a závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.
3. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem obou stran.
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn v platnosti.
5. Příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo:
č. 1 – oceněný soupis víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích	
Schváleno orgánem obce:	Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:	15.12.2016, č.j. 3/15Z/2016 schválen rozpočet města na r. 2017
Schváleno orgánem obce:	Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:	23.3.2017, č.j. 18/17Z/2017 RO č. 7/2017

Schválení dodatku č. 1 smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:	18.12.2017, č.j. 63/25R/2017

Ve Zlíně dne 03-01-2018

ob

statutární město Zlín

Předloha s podpisem		320/2000 Sb.
funkce	příjmení	datum
předseda orgánu	ING. DIVOKÝ	20.12.2017
zastupitel	ČERNOCHO	20.12.2017

zodpovídá	odbor	datum	příjmení
věcně	OMZ	20.12.2017	DIVOKÝ
právně	OP	21.12.17	KUČERA
finančně	OE	18.12.2017	HOLÝ

Cenová nabídka

Michal Šarata

Boněco I 299, 760 01 Zlín – Příluky

IČ: 253482

odbor městské zeleně

Děkuji Vám za poptávku prací a dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku týkající se méně a víceprací na revitalizaci torza OC Jižní Svahy. Návrh je vyhodnocený na základě zhodnocení aktuální situace a stavu plochy ze dne 1. 12. 2017.

Číslo	Zásah	Poznámka	Cena (Kč)	Celkem za lokalitu (Kč)
01. méněpráce	odvoz a likvidace betonů	odvezeno 162 t (ve smlouvě uvedeno 180 t), 162 t x 465 Kč = 75.330 Kč	-8370	-8370
02. vícepráce	odvoz a likvidace makadamu s asfaltem	cena vč. bagrování, nakládky, odvozu, vykládky (makadam byl skrytý pod vrstvou cca 20cm zeminy a byl zastříkán vrstvou asfaltu - nebezpečný odpad), celkem 93 m ³ x 265 Kč/m ³	24645	24645
	zhotovení bezpečnostního valu proti spláchnutí materiálu			
		dodávka ornice z deponie, 16 m ³ x 130 Kč/m ³	2080	
		práce s bagrem - zhotovení valu	7860	9940
	dovoz zeminy z deponie kvůli překrytí stávajících ploch a zarovnání terénu			
		dodávka ornice z deponie (20 tater), 110 m ³ x 130 Kč	14300	
		rozproštění ornice	4650	18950
Celkové náklady za ošetření všech stromů z plochy:				45165

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Upozorňuji, že nejsem plátcem DPH.

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat, v opačném případě přivítám jakékoli připomínky.

Děkuji,
s pozdravem,
Michal Šarata – jednatel společnosti

Telefon:

Email:

Kontakt na zpracovatelku nabídky:

Telefon:

Email:

Ve Zlíně 13. 12. 2017.

Michal Šarata, Boněco I 299, 760 01 Zlín – Příluky.

IČ: 2534827.

Tel.